

# NIMBUS GROUP

## PRESSMEDDELANDE

06 december 2023 08:30:00 CET

## FLIPPER 900 DC OCH AQUADOR 300 HT NOMINERADE FÖR UTMÄRKELSEN MOTOR BOAT OF THE YEAR 2024

Nimbus Groups AB (publ) varumärken Flipper och Aquador har fått var sin båtmodell nominerade till den prestigefyllda utmärkelsen Motor Boat of the Year. Båtarna det gäller är Flipper 900 DC och Aquador 300 HT.

Bakom utmärkelsen står den ansedda brittiska båttidningen Motorboat & Yachting som varje år utser vinnarna till utmärkelsen Motor Boat of the Year. Nyligen namngavs finalisterna för 2024 års utmärkelse och totalt 41 olika båtar i 9 olika kategorier utsågs. Flipper 900 DC nominerades i kategorin "Day boats" större än 30 fot och Aquador i kategorin "Sports cruisers" upp till 45 fot. Motor Boat of the Year är en prestigefylld utmärkelse som liknats vid fritidsbåtarnas motsvarighet till filmvärldens Oscar. För att ens komma ifråga för priserna måste båtarna först genomgå omfattande tester till havs.

"Att Nimbus Group har två båtmodeller med bland finalisterna är ett mycket gott bevis för vår förmåga att utveckla attraktiva båtar med förstklassiga egenskaper, något som är avgörande för våra möjligheter att växa på den internationella marknaden", säger Michael Bohm, marknadsdirektör för Nimbus Group.

### För mer information, vänligen kontakta:

---

Michael Bohm, Marknadsdirektör Nimbus Group. Telefon: +46 702 85 37 93

### Om Nimbus Group

---

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2022 omsatte koncernen 1 751 Mkr och hade 391 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se [www.nimbusgroup.se](http://www.nimbusgroup.se)

### Bifogade filer

---

**FLIPPER 900 DC OCH AQUADOR 300 HT NOMINERADE FÖR UTMÄRKELSEN MOTOR BOAT OF THE YEAR 2024**

NIMBUS GROUP

